生命科学工具产品目录
Life Sciences Product Catalog
第二版 400-878-7248
更快·更好·更可靠
Faster & Purer & Safer
产品目录
CONTENTS
Oligo 合成、质粒抽提及工程菌培养

Embed ™ 96 孔 DNA 合成板为高通量 Oligo 合成提供了高效率 、低成本的方案。
适配仪器：YB-192、LK-192、Dr.Oligo192
订购信息
货号 产品说明 包装规格
DS96-0005 96 孔 DNA 合成板，5nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-0025 96 孔 DNA 合成板，25nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-0050 96 孔 DNA 合成板，50nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-0100 96 孔 DNA 合成板，100nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-0200 96 孔 DNA 合成板，200nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-0500 96 孔 DNA 合成板，500nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-1000-G 96 孔 DNA 合成板，1000nmol，1000Å 7 块 / 盒
DS96-1000-1 96 孔 DNA 合成板，1000nmol，500Å 7 块 / 盒
DS96-2000 96 孔 DNA 合成板，2000nmol，500Å 7 块 / 盒
DS96-3000 96 孔 DNA 合成板，3000nmol，500Å 7 块 / 盒
适配仪器：MerMade 192
货号 产品说明 包装规格
MS96-0005 96 孔 DNA 合成板，5nmol，1000Å 7 块 / 盒
MS96-0025 96 孔 DNA 合成板，25nmol，1000Å 7 块 / 盒
MS96-0050 96 孔 DNA 合成板，50nmol，1000Å 7 块 / 盒
MS96-0100 96 孔 DNA 合成板，100nmol，1000Å 7 块 / 盒
MS96-0200 96 孔 DNA 合成板，200nmol，1000Å 7 块 / 盒
订购信息
货号 产品说明 包装规格
DS384-001-S 微量 384 孔 DNA 合成板，1nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-003-S 微量 384 孔 DNA 合成板，3nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-005 384 孔 DNA 合成板，5nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-005-2 384 孔 DNA 合成板，5nmol，2000Å 12 块 / 盒
DS384-010 384 孔 DNA 合成板，10nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-010-2 384 孔 DNA 合成板，10nmol，2000Å 12 块 / 盒
DS384-025 384 孔 DNA 合成板，25nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-025-2 384 孔 DNA 合成板，25nmol，2000Å 12 块 / 盒
DS384-050 384 孔 DNA 合成板，50nmol，1000Å 12 块 / 盒
DS384-100 384 孔 DNA 合成板，100nmol，1000Å 12 块 / 盒
3
Oligo 合成、质粒抽提及工程菌培养
EmbedTM  CPG Frits 通用合成柱
Embed ™ 通用 Oligo 合成柱结合了逗点生物领先的小型滤器烧结技术和 Universal Linker

纯度的 oligo 溶液。
RPC 是一种有效且经济的纯化方式。
订购信息
货号 规格 适用 oligos 规格 包装
DC18150 50mg/1mL 10nmol-200nmol 100 支 / 盒
DC183100 100mg/3mL 10nmol-600nmol 50 支 / 盒
DC183300 300 mg/3mL 10nmol-2.0μmol 50 支 / 盒
DC1861000 1000mg/6mL 1.0μmol-6.0μmol 30 支 / 盒
订购信息
货号 规格 适用 oligos 规格 包装
RPC150 50mg/1mL 10nmol-200nmol 100 支 / 盒
RPC3100 100mg/3mL 10nmol-600nmol 50 支 / 盒
RPC3300 300mg/3mL 10nmol-2.0μmol 50 支 / 盒
RPC61000 1000mg/6mL 1.0μmol-6.0μmol 30 支 / 盒
G25 蛋白脱盐纯化柱
biocomma® G25 蛋白脱盐纯化柱介质是一类以葡聚糖为基质的凝胶过滤层析介质，其工
作原理主要是利用具有网状结构的葡聚糖凝胶的分子筛作用，根据被分离物质的分子大
小不同来进行分离。
订购信息
货号 柱床体积 /ml 柱管体积 /ml 分离蛋白大小 /D 包装
DG25003 0.8 3 >5000 50 支 / 盒
DG25003-1 1.5 3 >5000 50 支 / 盒
DG25006 2 6 >5000 40 支 / 盒
DG25012 4 12 >5000 20 支 / 盒
DG25012-1（离心法） 6 12 >5000 5 支 / 盒
DG25012-2 8 12 >5000 20 支 / 盒
7
Oligo 合成、质粒抽提及工程菌培养
HLB 蛋白脱盐板
biocomma®HLB 蛋白脱盐板 , 内含特殊共聚技术制成的 HLB 反相吸附剂。其在亲水性和

Oligo 合成、质粒抽提及工程菌培养
离心式过滤柱
订购信息
货号 描述 包装
007400 2 mL 离心柱空柱，包括外管、内管（带盖）、1 个筛板、压圈 1000 套 / 包
007410 2 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、压圈 1000 套 / 包
007700 2 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管（双配位）、1 个筛板、压圈 1000 套 / 包
FC002 2mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 1000 套 / 包
FC0015 1.5 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 1000 套 / 包
007600 15 mL 离心柱空柱，包括外管、内管、1 个筛板、压圈 50 套 / 包
FC015-1 15 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 50 套 / 包
007500 50 mL 离心柱空柱，包括外管、内管、1 个筛板、压圈 10 套 / 包
FC050-1 50 mL 离心柱空柱，包括外管（带盖）、内管、1 个筛板、微孔滤膜、压圈 20 套 / 包
推杆型过滤柱
订购信息
货号 描述 包装
004417-M 12 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包
004407 20 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包
004410-M 30 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 50 套 / 包
004416-M 60 mL 推杆型过滤柱，配 2 个筛板及推杆 25 套 / 包
SpinFlow® 过滤柱
订购信息
货号 描述 包装
FS001-1 1.5mL SpinFlow® 裂解过滤柱，外管带盖 100 个 / 包
FS001-1-S 1.5mL SpinFlow® 裂解过滤柱，外管带盖，无菌 100 个 / 包
FS002-1 2.0mL SpinFlow® 裂解过滤柱，外管带盖 100 个 / 包
FS002-1-SS 2.0mL SpinFlow® 裂解过滤柱，外管带盖，无菌 100 套 / 包
FS002-2 2.0mL SpinFlow® 裂解过滤柱，内管带盖 100 个 / 包
FS002-2-S 2.0mL SpinFlow® 裂解过滤柱，内管带盖，无菌 100 个 / 包
15mL
50mL
推杆型过滤柱
2mL
SpinFlow® 过滤柱
96 孔菌液过滤板
biocomma® 96 孔菌液过滤板为高通量样本处理而设计，过滤板由医疗级聚丙烯 (PP) 注
塑而成，筛板经过特殊工艺加工。不同孔径的筛板可满足复杂样本的过滤需求。
特点：
● 专用于过滤菌液等粘稠样本  ● 适合微米以上级别过滤 ● 可配合负压法或离心法使用
● 提供互补适配的收集微孔板  ● 尺寸符合 ANSI/SBS 标准，便于自动化
订购信息
货号 描述 包装
004905-1 96 孔菌液过滤板，1.0 mL/ 孔 30 块 / 盒
004905-4 96 孔菌液过滤板，1.5 mL/ 孔 30 块 / 盒
12
Oligo 合成、质粒抽提及工程菌培养
硅胶膜
biocomma® 硅胶膜是离心法核酸提取的核心技术。在高盐离子浓度和低 pH 条件
下，核酸特异性地吸附到硅胶膜上，在低盐离子浓度或水溶液状态下，核酸被洗
脱下来从而得到纯化。
特点：
● 优质硅胶膜，得率高，性能稳定          ● 可用于离心柱和多孔板
订购信息
货号 描述 包装
Y-SM-BC-1 硅胶膜，210 mm * 297 mm/ 张 100 张 / 盒
压圈
压圈可以选择 O 形、梅花形、奔驰形
订购信息
产品类型 颜色
O 形压圈 透明、黄色、绿色、紫色
梅花压圈 透明、黄色、绿色、紫色
奔驰压圈 透明，黄色，绿色，紫色
核酸纯化柱空柱
订购信息
货号 描述 包装
SC-GT-UI-AJ-2 2mL 离心柱内管无盖，双配位 1000 个 / 包
SC-002-UI-AJ-2 2mL 离心柱内管无盖 1000 个 / 包
SC-002-I-RYN-1 2mL 离心柱内管带盖 1000 个 / 包
SC-0015-CO-2 1.5mL 离心柱外管带盖 500 个 / 包
SC-002-O-RY-1 2mL 离心柱外管无盖 1000 个 / 包
SC-002-CO-AJ-3 2mL 离心柱外管带盖 1000 个 / 包
定制（灵活定制满足您的个性化需求）
拥有多条现代化全自动生产线，包括吸附分离填料的制备、精密装配、模具设计与制造、自动化配液、灌装、包装检测和灭菌等设备
及全球领先的注吹拉、注塑设备，是全产业链型的研发、生产、销售、服务一体化的实力厂家，可以为客户提供一站式定制服务。
一站式定制服务

应用：
亲和层析、核酸蛋白脱盐、免疫沉淀（IP）、免疫共沉淀（Co-IP）。
订购信息
货号 描述 包装
FC7600 15 mL 离心式蛋白纯化空柱，包括收集管 15 mL、纯化柱 4 mL、上下筛板、下盖 50 套 / 包
FC7500 50 mL 离心式蛋白纯化空柱，包括收集管 50 mL、纯化柱 22 mL、上下筛板、下盖 20 套 / 包
进口替代
33
过滤耗材
扣盖式离心微量蛋白纯化空柱
biocomma® 扣盖式离心微量蛋白纯化空柱专为较小规模蛋白纯化而设计，可填装琼脂糖、
葡聚糖、离子交换树脂、生物凝胶等不同的层析介质，通过离心工作的原理，快速实现
蛋白纯化。
特点：
● 柱管材质为医疗级聚丙烯，低蛋白结合，生物兼容性好
● 筛板材质为 UHMW-PE，非特异性结合低
● 可匹配标准 1.5 mL、2.0 mL 离心管
● 纯化柱体积：800 μL
● 填料体积：20-500 μL
● 纯化柱有带盖 / 不带盖 2 款可选，满足不同客户使用习惯
应用：
亲和层析、核酸蛋白脱盐、免疫沉淀（IP）、免疫共沉淀（Co-IP）。
订购信息
货号 描述 包装
FC7400-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱 800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7400-3 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化柱 800 μL（带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-1 2 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 2.0 mL、纯化柱 800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
FC7410-2 1.5 mL 离心式微量蛋白纯化空柱，包括收集管 1.5 mL、纯化柱 800 μL（不带盖）、上下筛板、下盖 100 套 / 包
装柱                      柱平衡                    上样                        洗涤                        洗脱
34
过滤耗材
亲和层析空柱

● 通过离心过滤从液体中去除细菌、颗粒或细胞，进行 HPLC 样品制备，以及从琼脂糖或丙烯酰胺凝胶中去除 DNA；
● 可定制。
订购信息
货号 描述 包装规格
FC0015-CA-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性 CA，2mL 50 套 / 包
FC0015-CA-45 微孔过滤柱，0.45μm 亲水性 CA，2mL 50 套 / 包
FC0015-NY-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性尼龙，2mL 50 套 / 包
FC0015-NY-45 微孔过滤柱，0.45μm 亲水性尼龙，2mL 50 套 / 包
FC0015-PES-H-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性 PES，2mL 50 套 / 包
FC0015-PTFE-22 微孔过滤柱，0.22μm 疏水性 PTFE，2mL 50 套 / 包
FC0015-PTFE-45 微孔过滤柱，0.45μm 疏水性 PTFE，2mL 50 套 / 包
FC0015-PTFE-H-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性 PTFE，2mL 50 套 / 包
FC0015-PTFE-H-45 微孔过滤柱，0.45μm 亲水性 PTFE，2mL 50 套 / 包
FC0015-PVDF-22 微孔过滤柱，0.22μm 疏水性 PVDF，2mL 50 套 / 包
FC0015-PVDF-45 微孔过滤柱，0.45μm 疏水性 PVDF，2mL 50 套 / 包
FC0015-PVDF-H-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性 PVDF，2mL 50 套 / 包
FC0015-PVDF-H-45 微孔过滤柱，0.45μm 亲水性 PVDF，2mL 50 套 / 包
FC015-CA-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水 CA，15mL 50 套 / 包
FC015-PES-H-22 微孔过滤柱，0.22μm 亲水性 PES，15mL 50 套 / 包
FC015-PVDF-22 微孔过滤柱，0.22μm 疏水性 PVDF，15mL 50 套 / 包
FC015-PVDF-45 微孔过滤柱，0.45μm 疏水性 PVDF，15mL 50 套 / 包

41
过滤耗材
订购信息
货号 产品描述 包装规格
R 系列
M0096-CA-45 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 CA，0.45μm 10 块 / 盒
M0096-MCE-22 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 MCE，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-NL-22 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性尼龙，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PES-H-22 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 PES，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-22 96 孔微孔过滤板，300μL，疏水性 PTFE，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-45 96 孔微孔过滤板，300μL，疏水性 PTFE，0.45μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-H-22 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 PTFE，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PTFE-H-45 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 PTFE，0.45μm 10 块 / 盒
M0096-PVDF-22 96 孔微孔过滤板，300μL，疏水性 PVDF，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PVDF-45 96 孔微孔过滤板，300μL，疏水性 PVDF，0.45μm 10 块 / 盒
M0096-PVDF-H-22 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 PVDF，0.22μm 10 块 / 盒
M0096-PVDF-H-45 96 孔微孔过滤板，300μL，亲水性 PVDF，0.45μm 10 块 / 盒
NR 系列
M0024-MCE-45 24 孔微孔过滤板，7mL，亲水性 MCE 膜，0.45μm，配套收集板 2 套 / 盒
M0024-PES-H-22 24 孔微孔过滤板，7mL，亲水性 PES 膜，0.22μm，配套收集板 2 套 / 盒
M0024-PVDF-22 24 孔微孔过滤板，7mL，疏水性 PVDF，0.22μm，配套收集板 2 套 / 盒
M0024-PVDF-45 24 孔微孔过滤板，7mL，疏水性 PVDF，0.45μm，配套收集板 2 套 / 盒
MN096-CA-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 CA，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-CA-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 CA，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-MCE-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 MCE，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-MCE-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 MCE，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-NY-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性尼龙，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-NY-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性尼龙，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-PES-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 PES，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-PTFE-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，疏水性 PTFE，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-PTFE-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，疏水性 PTFE，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-PTFE-H-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 PTFE，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-PTFE-H-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 PTFE，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-PVDF-22 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，疏水性 PVDF，0.22μm 10 块 / 盒
MN096-PVDF-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，疏水性 PVDF，0.45μm 10 块 / 盒
MN096-PVDF-H-45 不可拆卸 96 孔微孔过滤板，亲水性 PVDF，0.45μm 10 块 / 盒
ONE 系列
MY096-PTFE-22 一体式 96 孔微孔过滤板，疏水性 PTFE，0.22μm，600μl 10 块 / 盒
MY096-PTFE-45 一体式 96 孔微孔过滤板，疏水性 PTFE，0.45μm，600μl 10 块 / 盒
MY096-PTFE-H-22 一体式 96 孔微孔过滤板，亲水性 PTFE，0.22μm，600μl 10 块 / 盒

如需更多 Copure® 针式过滤器产品详情，欢迎登入网站
www.biocomma.cn 查找或联系我们。
订购信息（无菌）
货号 描述（滤膜材质/直径/孔径/溶剂兼容性） 包装
SSF250-22-PES 灭菌针式过滤器，PES，直径 25mm，孔径 0.22um，水系 100 个 / 盒
SSF250-45-PES 灭菌针式过滤器，PES，直径 25mm，孔径 0.45um，水系 100 个 / 盒
SSF130-22-PES 灭菌针式过滤器，PES，直径 13mm，孔径 0.22um，水系 100 个 / 盒
SSF130-22-PVDF-HL 灭菌针式过滤器，PVDF，直径 13mm，孔径 0.22um，水系 100 个 / 盒
订购信息（非无菌）
货号 描述（滤膜材质 / 直径 / 孔径 / 溶剂兼容性） 包装
ASF130-22-PES 针式过滤器，PES，直径 13mm，孔径 0.22μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-45-PES 针式过滤器，PES，直径 13mm，孔径 0.45μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-22-NL 针式过滤器，尼龙，直径 13mm，孔径 0.22μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-NL 针式过滤器，尼龙，直径 13mm，孔径 0.45μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-22-PTFE-HL 针式过滤器，亲水 PTFE，直径 13mm，孔径 0.22μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-45-PTFE-HL 针式过滤器，亲水 PTFE，直径 13mm，孔径 0.45μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-22-PTFE 针式过滤器，PTFE，直径 13mm，孔径 0.22μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-PTFE 针式过滤器，PTFE，直径 13mm，孔径 0.45μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-22-PVDF-HL 针式过滤器，亲水 PVDF，直径 13mm，孔径 0.22μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-45-PVDF-HL 针式过滤器，亲水 PVDF，直径 13mm，孔径 0.45μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-22-PVDF 针式过滤器，PVDF，直径 13mm，孔径 0.22μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-45-PVDF 针式过滤器，PVDF，直径 13mm，孔径 0.45μm，有机系 100 个 / 盒
ASF130-22-MCE 针式过滤器，MCE，直径 13mm，孔径 0.22μm，水系 100 个 / 盒
ASF130-45-MCE 针式过滤器，MCE，直径 13mm，孔径 0.45μm，水系 100 个 / 盒
ASF250-22-NL 针式过滤器，尼龙，直径 25mm，孔径 0.22μm，有机系 100 个 / 盒
ASF250-45-NL 针式过滤器，尼龙，直径 25mm，孔径 0.45μm，有机系 100 个 / 盒
ASF250-22-PES 针式过滤器，PES，直径 25mm，孔径 0.22μm，水系 100 个 / 盒
ASF250-45-PES 针头过滤器，PES，直径 25mm，0.45μm，水系 100 个 / 盒

● 宽广的分子量范围  ● 精准的指示位置         ● 清晰的条带示踪
● 人性化的色彩设计  ● 个性化订制
订购信息
货号 产品名称 包装规格
PMK101
预染标准蛋白 Marker（10-180kDa）
10（绿色）、15、25、35、40、55、70( 橙红色 )、100、
130、180kDa
250μL/ 管
PMK102 5×250μL/ 管
PMK201
预染标准蛋白 Marker（10-250kDa）
10( 绿色 )、15、25( 橙色 )、35、55、70( 橙色 )、100、
130、250kDa
250μL/ 管
PMK202 5×250μL/ 管
PMK301 预染标准蛋白 Marker（1.7-40kDa） 1.7、4.6、10( 绿色 )、15、25、40( 橙红色 )kDa 250μL/ 管
45
通用耗材
蛋白质纯化预装柱
特点：
● 柱体积可选：1mL / 5mL
● 耐受压力：1MPa （1mL）、0.5MPa （5mL）
● 应用：纯化抗体和标记蛋白、蛋白质脱盐
● 使用方便：可连接注射器和蠕动泵，也可连接 ÄKTA 等液相纯化系统使用
SP Copure FF Prepacked Columns
SP Copure FF Prepacked Columns 预填充了 SP Copure FF 填料，这是一种用于蛋白纯化以及筛选结合和洗脱条件的强阳离子交换剂。
货号 品名 最高流速 粒径 载量 耐压 pH稳定性
P-IX0102-11 SP Copure FF Prepacked Columns 1×1mL
4
75
＞ 120mg
溶菌酶
0.5
4-13
3-14
P-IX0102-51 SP Copure FF Prepacked Columns 5×1mL
P-IX0102-15 SP Copure FF Prepacked Columns 1×5mL
20
P-IX0102-55 SP Copure FF Prepacked Columns 5×5mL
SP Copure HP Prepacked Columns
SP Copure HP Prepacked Columns 是一种强阳离子交换层析柱，预填充了 SP Copure HP 填料，较小的粒径规格可提供高效、高分辨
率纯化。
货号 品名 最高流速 粒径 载量 耐压 pH稳定性
P-IX0101-11 SP Copure HP Prepacked Columns 1×1mL
4
40
55mg
核糖核酸酶
0.35
4-13
3-14
P-IX0101-51 SP Copure HP Prepacked Columns 5×1mL
P-IX0101-15 SP Copure HP Prepacked Columns 1×5mL
20
P-IX0101-55 SP Copure HP Prepacked Columns 5×5mL
NI Copure FF Prepacked Columns
预装式即用型层析柱，预装有 NI Copure FF 填料，可通过螯和金属离子亲和层析来对带组氨酸标签的重组蛋白质进行制备纯化。
货号 品名 最高流速 粒径 载量 耐压 pH稳定性
P-AC0101-11 NI Copure FF Prepacked Columns 1×1mL

9.00
48WP-C035 48WP-S046
订购信息
圆孔收集板
货号 描述 包装
48WP-C035 48 孔圆孔收集板，3.5mL，U 型底 50 块 / 箱
96WP-C020-N 96 孔圆孔收集板，2.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-C010-N 96 孔圆孔收集板，1.0 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WU-004 96 孔圆孔收集板，0.4 mL，U 形底 10 块 / 盒
96WV-0036 96 孔圆孔收集板，0.36 mL，V 形底 10 块 / 盒
方孔收集板
货号 描述 包装
48WP-S046 48 孔方孔收集板，4.6 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022-BN 96 孔方孔收集板，2.2 mL，U 形底 24 块 / 盒
96WP-S022V-N 96 孔方孔收集板，2.2mL，V 形底 24 块 / 盒
96WP-S016-BN 96 孔方孔收集板，1.6mL，U 形底 30 块 / 盒
96WP-S010-N 96 孔方孔收集板，1.0mL，U 形底 30 块 / 盒
384WP-240 384 孔方孔收集板，0.24 mL 10 块 / 盒
384WP-120 384 孔方孔收集板 ,120μL  V 形底 20 块 / 盒
注：上述收集板均可提供灭菌规格。
收集板